Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 018/2014

Processo nº 247578/2018

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: CONSÓRCIO MT SOLUÇÕES.

OBJETO: Prorrogação da Vigência do Contrato 018/2014, por mais 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de12 (doze) meses, vigorando a partir de 16/06/2018 a 15/06/2019.

ASSINAM: Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA e Pela Contratada: JÚLIO CESAR FERRAZ ROCHA.

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 017/2015

Processo nº 287185/2018

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: ARARAUNA - TURISMO ECOLÓGICO LTDA - ME.

OBJETO: Prorrogação da Vigência do Contrato 017/2015, por mais 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de12 (doze) meses, vigorando a partir de 27/07/2018 a 26/07/2019.

ASSINAM: Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA e Pela Contratada: SELMO RODRIGUES DE MORAES.

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI

EXTRATO DO CONTRATO N.º 010/2018

Processo nº 425584/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: ORION TELECOMUNICAÇÕES ENGENHARIA S/A

OBJETO: ... Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e
corretiva para o Sistema de Climatização do Data Center da MTI, pelo período de 12 (doze) meses, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 016/2018/MTI/SEGES.

Valor: O valor do presente Instrumento de Contrato é de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de12 (doze) meses, vigorando a partir de 22/08/2018 a 21/08/2019.

ASSINAM: Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA/SAFFYK VICUNÃ DE SOUZA e Pela Contratada: GUILHERME
DE SIQUEIRA BARROS/RODRIGO VELOSO MIZUNO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45488a9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:52:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial